АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.10.2013г
	№ 138

	ст-ца  Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 11 марта 2013 года
№ 15 «Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки клубных учреждений Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год»

В целях эффективного использования бюджетных средств и приведения в соответствие с законодательством Российской федерации и Краснодарского края,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 11 марта 2013 года № 15 «Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки клубных учреждений Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» следующие изменения:

1) пункт «3. Перечень мероприятий Программы, объемы и источники их финансирования» муниципальной целевой программы поддержки клубных учреждений Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год изложить в следующей редакции:
«3. Перечень мероприятий Программы, объемы
и источники их финансирования
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятий, получатели субсидий

	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям в целях укрепления материально-технической базы, технического оснащения учреждений (ремонт, капитальный ремонт, реконструкция зданий, изготовление проектно-сметной документации, газификация зданий, ремонт отопительных систем зданий приобретение одежды сцены, кресел для зрительных залов, звукоусилительного, сценического, видеопроекционного оборудования, мебели, музыкальных инструментов, приобретение и замена деревянных дверных блоков в Удобненский ДК, приобретение насосов для системы отопления Удобненского ДК)
	местный бюджет

	450,0
	МБУ «Центр исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения»

	Итого

	450,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Удобненского сельского поселения

Отрадненского района
    С.В. Губкин